



Městský úřad Klášterec nad Ohří  
nám. Dr. E. Beneše 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu  
**Dr. Ing. Radka Hodicová**  
tel.: +420 474 359 645  
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 08.08.2018  
EC 11156/2018/2

L: G

170 00 Praha

## **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane G

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 27.07.2018 evidované pod spisovou značkou EC 11156/2018 Vám níže zasílám požadované informace.

1. Město Klášterec nad Ohří má k dnešnímu dni ve vlastnictví 101 bytových jednotek.
2. Počet bytů ve vlastnictví městské akciové společnosti je nula.

Dále uvádím počty městem prodaných bytů (zdroj: Městská energie s.r.o. – správce bytů) k vybraným rokům:

v roce 2007 prodalo Město Klášterec nad Ohří cca 570 bytů  
v roce 2008 cca 500 bytů,  
v roce 2009 cca 570 bytů  
v roce 2011 cca 260 bytů.

S pozdravem  
Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing.  
Radka  
Hodicová

Digitálně  
podepsal Dr. Ing.  
Radka Hodicová  
Datum: 2018.08.08  
10:16:48 +02'00'